Místem plnění díla jsou kanceláře číslo 013, 014 a předsíňka v budově Městského úřadu 
Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1. 

VI.  

Cena díla  

1. Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí 45.924,- Kč (čtyřicet 
pět tisíc devět set dvacet čtyři korun českých) bez DPH.  

2.  Cena je stanovena dle cenové nabídky předložené zhotovitelem. Zhotovitel prohlašuje, 
že cenová nabídka je správná a úplná.  

3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému 
a včasnému provedení díla.